
Číslo jednací: 085  EX 1886/14-32

O z n á m e n í  
o  k o n á n í  d r a ž e b n í h o  r o k u

Soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek,  Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9,
www.exekucepraha.cz,  pověřený  provedením  exekuce  na  základě  pověření  k provedení  exekuce  č.j.  33  EXE
546/2014-12,  ze  dne  11.2.2014,  které  vydal  Obvodní  soud  pro  Prahu  5,  kterým byla  nařízena  exekuce  na  základě 
exekučního titulu: rozsudek č.j. 16 C 229/2013-29, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 29.10.2013 a který se stal
pravomocným dne 18.12.2013 a vykonatelným dne 03.01.2014k návrhu 
oprávněného: Městská část Praha  5, Nám. 14. října 1381/4, 15000, Praha  5- Smíchov, IČ 00063631
proti povinnému: Ondřej Stiebitz, NÁMĚSTÍ 14. ŘÍJNA 802/11, 15000, Praha, r.č.831113/0421,  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ........................................................................15552,00 Kč s příslušenstvím

jakož i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce, rozhodl 

t a k t o :

K prodeji  movitých  věcí  povinného  sepsaných  na  základě  exekučního  příkazu  soudního  exekutora  číslo  085 EX 
1886/14-17 se nařizuje dražba a k vykonání dražebního rok vydává se tato:

VEŘEJNÁ DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

Dne: 5.12. 2014 v 9:00 hod.

v místě:   NÁMĚSTÍ 14. ŘÍJNA 802/11, 15000, Praha,bude provedena

DRAŽBA MOVITÝCH VĚCÍ
a to:
č. Popis věcí Odhadní / úředně stanovená 

cena v Kč
počet kusů

1 Sedací souprava – 3+2+1 300 1

2 Psací stolek, hnědý – dřevo 90 1

3 Jídelní stůl + 4ks židlí 150 1

4 Dětský rozkládací stan 60 1

5 Konferenční stolek, hnědý – dřevo 150 1

6 Nádobí – sklo + porcelán (12 kg) 150 1

7 Knihovna – hnědá (3 ks) 30 1

8 Repro – 2ks + zesilovače (zn. Shivaki, Tesla) 900 1

9 Barový stůl 30 1

1
0

Police (6 ks) 30 1

1
1

Prádelník, hnědý, světlý 30 1

1
2

Bunda – kožená (2 ks) 4500 1

1
3

Šatní skříň
30 1

1
4

Prádelník 30 1

Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz  tel:266 032 031, fax:266 032 032



1
5

Lednice + mrazák – zn. Gorenje 1200 1

1
6

Mikrovlnná trouba – zn. Electrolux 600 1

1
7

Varná konvice – zn. Siemens 60 1

1
8

Fritovací hrnec 300 1

1
9

BTV – zn. Daewoo 30 1

2
0

Obuv – opotřebená, poškozená (15 kg) 30 1

2
1

Domácí mixer 300 1

2
2

Ohřívač párků 300 1

2
3

Televizní anténa 30 1

2
4

Stolní lampička (2 ks) 30 1

2
5

Odkapávač na nádobí 15 1

2
6

Květináč (2 ks) 15 1

2
7

Knihy a časopisy (42 kg) 30 1

2
8

Stropní ventilátor + světlo 600 1

2
9

Nerezové misky (2 ks) 30 1

3
0

Stropní osvětlení 300 1

3
1

Dekorační předměty (40 ks) 600 1

3
2

Skleněné vázy (2 ks) 30 1

3
3

Věšák na ošacení 30 1

3
4

Olejový radiátor 60 1

3
5

Plastový koš na prádlo 30 1

3
6

Plastové přepravky – zelené (2 ks) 15 1

3
7

Spací pytel – použitý (2 ks) 60 1

3
8

Air soft zbraň – typ AR-15 1500 1

3
9

Klobouky (4 ks) 30 1

4
0

Svršky, oděvy – poškozené (32 kg) 60 1

Sepsané movité věci se budou dražit jako celek v rámci souboru věcí.
Rozhodná cena souboru věcí činí 12.765,- Kč 
Nejnižší podání činí jednu třetinu výše uvedené odhadní nebo úředně stanovené ceny, tedy částku 4.255,- Kč
Zaplacení dražební jistoty se nevyžaduje.
Dražené věci je možné si prohlédnout 30 minut před začátkem dražby v místě konání dražby.

Poučení: 
Dle § 328b odst. 4 písm. g) zák. č. 99/1963 Sb. ( o.s.ř.) v platném znění, se může oprávněný, Ti kdo do řízení přistoupili 
jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných 

Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz  tel:266 032 031, fax:266 032 032



zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí 
(  exekuce)  jestliže  je  přihlásí  nejpozději  do  zahájení  dražby,  jestliže  v přihlášce  uvedou  výši  pohledávky  a  jejího 
příslušenství  a  prokáží-li  je  příslušnými  listinami.  K přihláškám,  v nichž  výše  pohledávky  nebo jejího  příslušenství 
nebude uvedena, se nepřihlíží ( ustanovení § 335 odst. 2 a § 336f o.s.ř. se použijí přiměřeně). 

Proti tomuto oznámení, není odvolání přípustné.
Dražitelé jsou vázáni svým podáním, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. 
Neučiní – li tak, věc se draží znovu. Platbu je nutné provést na místě v hotovosti. Dražba se končí, jakmile dosažený 
výtěžek stačí k uspokojení oprávněných. Povinný, jeho zástupce, manželka povinného, soudci,  exekutor,  zaměstnanci 
soudů a zaměstnanci exekutora nesmějí dražit. 

Rozhodnutí se doručuje: oprávněnému (Sp. Zn. oprávněného:  1886/14), povinnému, manželu povinného, orgánu  obce, v 
jejímž obvodu  bude dražba  konána a orgánu  obce, v jejímž obvodu má povinný bydliště a uveřejní se způsobem v místě 
obvyklým.

Otisk úředního  razítka

V Praze  dne 27.10.2014 Soudní exekutor
JUDr. Milan Suchánek v.r.

Vyřizuje: Mgr. Michal Suchánek 605 239 366
Za správnost:
Martina Niklová

Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz  tel:266 032 031, fax:266 032 032


	VEŘEJNÁ DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
	DRAŽBA MOVITÝCH VĚCÍ


		2014-10-29T19:04:47+0100
	JUDr. Milan Suchánek




